
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2024 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-94 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PRADINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2024–2025 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

I. 2024–2025 M. M. METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

PRIORITETAI 

1. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, stiprinimas susijęs su įtraukios, 

atviros ir bendradarbiaujančios mokyklos siekiniu. Jis apima nuostatų ir požiūrių kaitą, gebėjimą 

suvokti, atpažinti ir atliepti mokinių poreikius. 

2. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų gerinimas. 

Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas apima galimybę kokybiškai 

organizuoti ugdymo procesą, taikyti ugdymo mokslo ir praktikos sintezę. 

3. Prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų kompetencijų tobulinimas. 

Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų kompetencijų tobulinimu siekiama stiprinti 

modernių vadovavimo strategijų plėtros ir pokyčių valdymo gebėjimus, dialogo kultūrą, ugdomosios 

veiklos kokybę, psichologinę gerovę, duomenimis grįstų sprendimų priėmimą, gerinti kolegialų 

grįžtamąjį ryšį, ugdyti profesinę tapatybę. 

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Tikslas: plėtoti pradinio ugdymo mokytojų bendrąsias ir profesines kompetencijas bei telkti 

mokytojus dalykinei ir metodinei veiklai. 

Uždaviniai: 

1. Vykdyti mokytojų gerosios patirties sklaidą. 

2. Tobulinti kompetencijas, reikalingas įtraukties principui įgyvendinti. 

3. Organizuoti renginius mokiniams, siekiant ugdyti pedagogų lyderystės gebėjimus. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS 

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta 

1.  Mokyklų pradinio ugdymo mokytojų 

metodinių grupių pirmininkų 

pasitarimai: 

- dėl metodinio būrelio veiklos 

planavimo 2024-2025 m. m.; 

2024 m. rugsėjo mėn. 

2024 m. gruodžio mėn. 

nuotoliniu būdu 



- dėl metodinės dienos „Kolega – 

kolegai“ organizavimo; 

- kiti aktualūs klausimai. 

2. Pradinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: - dėl 2023-2024 m. 

m. būrelio veiklos ataskaitos;  

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos 

planavimo; 

- pradinio ugdymo aktualijos. 

2024-10-16 

Prienų ŠPT 

3. Metodiniai pasitarimai: 

Diskusija „Pasiruošimas ir dalyvavimas 

NMPP“ 4 klasių mokytojams.  

 

Metodinis pasitarimas- gerosios 

patirties sklaida „Skaitymo gebėjimų 

ugdymas pradinėje mokykloje“. 

2025 m. sausio mėn. 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

2025 m. balandžio mėn. 

Nuotoliniu būdu 

4. Rajoninė pradinio ugdymo mokytojų 

metodinė diena „Kolega – kolegai“. 

2025 m. vasario 19 d. arba 20 d. 

Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla  

5. Dalyvavimas rajoninėje pedagogų 

metodinių darbų parodoje, 

konferencijoje „Skaitymo ir 

matematinio mąstymo gebėjimų 

ugdymas“ 

2025 m. balandžio mėn. 

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

1. Rajoninė 1-4  klasių mokinių nuotolinė 

konferencija „Ką dirba mano tėveliai?”. 

2024-11-27 

Jiezno gimnazija  

2. Rajoninis 1-2 klasių mokinių  raiškaus 

žodžio konkursas „Vaikystės spalvos“.  

2024-01-30 

Jiezno gimnazija 

3. Rajoninis atviras 1-4 mokinių  renginys 

„STEAM veiklų pristatymas“.  

2025 m. vasario mėn. 

Išlaužo pagrindinė mokykla  

4. Estafečių varžybos  

„Greiti ir vikrūs“.  

2025-01- 31 

Prienų sporto centras 

5. Rajoninis 3-4  klasių mokinių raiškaus –

žodžio konkursas 

„Tau“ Lietuva“. 

2025 m. kovo 7 d. arba 14 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla  

6. Rajoninis 1-4 klasių mokinių piešinių 

paroda – konkursas“ Miškas visų 

namai“, pagal S. Paltanavičiaus knygas.  

2025 m. kovo mėn. 

Prienų r. Veiverių T. Žilinsko gimnazija  

7. Rajoninis 1-4 klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas „Gražios raidės- dailus 

raštas“.  

2025 m. kovo mėn.   

Prienų “Ąžuolo“ progimnazija 



8. Lietuvos pradinukų matematikos 

olimpiada 3-4 kl. mokiniams. 

2025 m. kovo mėn. 

Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 

9. Rajoninis pradinių klasių mokinių 

instrumentinės muzikos festivalis 

„Pasidirbau aš dūdelę“. 

2025 m. kovo mėn. 

Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 

10. Respublikinė nuotolinė 1-10 klasių 

mokinių projektinių darbų konferencija  

„Projekto metodas pamokoje“.  

2025 m. balandžio mėn. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla  

11.  Rajoninis 2- 4 klasių mokinių renginys 

„Teatro diena kitaip!“ (anglų k.) 

2025 m. balandžio mėn.  

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija  

12. Rajoninė 1-4  klasių kokinių šokių 

šventė „Suk ,suk ratelį“. 

2025 m. gegužės mėn. 

Prienų  „Ąžuolo“ progimnazija 

 


